
四日市市

所在地：三重県四日市市萱生町 1200 番地

大学最寄り駅
「近鉄富田」

四日市看護
医療大学

近鉄富田駅から大学までの距離　5.5km
駅から三岐バス「四日市大学・看護医療大学」行きバスで約 12 分
https://www.y-nm.ac.jp/aboutus/access.html
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【計画地住所】

四日市市萱生町１２００番地

附近案内図

四日市大学・四日市看護医療大学

新専攻校舎

体育館
クラブハウス

看護医療大学Ｂ館

看護医療大学Ａ館

四日市看護医療大学 校舎 自己所有地

借用地

四日市大学 校舎

面積： 4,393.12㎡

面積：16,214.28㎡

面積： 25,093.98㎡

面積：110,884.00㎡

2,576.48㎡

面積：11,236.35㎡

四日市大・四日市看護医療大 共用施設

食堂棟
1,126.64㎡

859.98㎡
８号館７号館

6,539.59㎡

クラブハウスＡ
690.00㎡

898.93㎡ 1,825.97㎡

６号館

3,298.30㎡

537.55㎡

638.97㎡

1,364.41㎡

2,672.37㎡

1,182.69㎡
管理棟

2,676.14㎡

4,696.76㎡
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